
ДОПОЛНИ ГИ РЕЧЕНИЦИТЕ: 

  
 

 
   1. БАРА, JAJЦА,  ОПАШКА, ЦУЦЛА, ПИЛЕ, ВИНОЖИТО 
 
БЕБЕТО ИМА  _______________. 
 
ЖАБАТА Е ВО  ______________. 
 
ПРАСЕТО ИМА  _______________ . 
 
ОВА Е МАЛО ___________ . 
 
НА НЕБОТО ИМА _____________ . 
 
КОКОШКАТА СНЕСУВА  _____________ . 
 
 
 
 
 
 
2. KАДА, ЧАША, JАГНЕ, ТРЕВА,  KOКОШКА, KAСА,  
 
 
ВОДАТА Е ВО  ________________ . 
 
ОВА Е МАЛО   _____________. 
 
AНА ИМА МАЛА  ____________ . 
 
MAМА РАБОТИ НА  ____________ . 
 
AНА СЕ БАЊА ВО ________________ . 
 
КОЗАТА ПАСЕ  __________________ . 
 
 
 
 



ДОПОЛНИ ГИ РЕЧЕНИЦИТЕ: 2

3. КУЌАТА, ЛИСИЦАТА, НОГАТА, КИНО, НОТИ,  БЕБЕ 
 
 
AЛЕК ОДИ ВО   ____________ . 
 
___________ САКА КОКОШКИ. 
 
___________ ИМА ПОКРИВ. 
 
MAМА ИМА  ___________ . 
 
МИРА ЈА БОЛИ  ___________ . 
 
СОЊА ЗНАЕ  __________ . 
 
 
 
 
 
4.  OВЕНОТ, ПИЦА, ПИЛЕТО,  СОК , OСУМ , ЌУРКАТА 
 
 
ИВАН САКА ДА ПИЕ _____________ . 
 
________________ ИМА ПЕРДУВИ. 
 
________________ ИМА РОГОВИ. 
 
MИТЕ ЈАДЕ    ________________.  
 
___________________  Е ЖОЛТО. 
 
__________________  Е БРОЈ. 
 
 
 
 
 



ДОПОЛНИ ГИ РЕЧЕНИЦИТЕ: 3

5.  СОЛЗИТЕ, РИБАТА, ШТРКОТ, РУЖАТА, ЛУЃЕТО, БУВОТ 

 
     
___________  Е ВО МОРЕТО.   
 
___________  Е ВО БАРАТА. 
 
____________  Е ВО ВАЗНАТА. 
 
____________  СЕ ВО КУЌАТА. 
 
____________  Е ВО ШУМАТА. 
 
____________ СЕ ВО ОКОТО. 
 
 
                                   
             
6.  ЛУЛЕ, ЗАЈАЧЕ, ПТИЦАТА, ПРСТИ, ТАВАТА, TЕЛЕТО,  
 
 
ВОЛКОТ ЛОВИ ___________ .   
 
___________  Е МАЛА.      
 
ДЕДО ПУШИ  _________ .   
 
___________  Е  МАЛО.   
 
___________ Е НА ШПОРЕТ. 
 
РАКАТА ИМА  ___________.    
 
 
 
                                                          
  
 



ДОПОЛНИ ГИ РЕЧЕНИЦИТЕ: 4

1. БЕБЕТО ИМА  _______________. 
 
ЖАБАТА Е ВО  ______________. 
 
ПРАСЕТО ИМА  _______________ . 
 
ОВА Е МАЛО ___________ . 
 
НА НЕБОТО ИМА _____________ . 
 
КОКОШКАТА СНЕСУВА  _____________ . 
 
 
 
 
2.  
 
 
ВОДАТА Е ВО  ________________ . 
 
ОВА Е МАЛО   _____________. 
 
AНА ИМА МАЛА  ____________ . 
 
MAМА РАБОТИ НА  ____________ . 
 
AНА СЕ БАЊА ВО ________________ . 
 
КОЗАТА ПАСЕ  __________________ . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДОПОЛНИ ГИ РЕЧЕНИЦИТЕ: 5

3. AЛЕК ОДИ ВО   ____________ . 
 
___________ САКА КОКОШКИ. 
 
___________ ИМА ПОКРИВ. 
 
MAМА ИМА  ___________ . 
 
МИРА ЈА БОЛИ  ___________ . 
 
СОЊА ЗНАЕ  __________ . 
 
 
 
 
 
4.  ИВАН САКА ДА ПИЕ _____________ . 
 
________________ ИМА ПЕРДУВИ. 
 
________________ ИМА РОГОВИ. 
 
MИТЕ ЈАДЕ    ________________.  
 
___________________  Е ЖОЛТО. 
 
__________________  Е БРОЈ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДОПОЛНИ ГИ РЕЧЕНИЦИТЕ: 6

5.  ___________  Е ВО МОРЕТО.   
 
___________  Е ВО БАРАТА. 
 
____________  Е ВО ВАЗНАТА. 
 
____________  СЕ ВО КУЌАТА. 
 
____________  Е ВО ШУМАТА. 
 
____________ СЕ ВО ОКОТО. 
 
 
                                   
             
6.  ВОЛКОТ ЛОВИ ___________ .   
 
___________  Е МАЛА.      
 
ДЕДО ПУШИ  _________ .   
 
___________  Е  МАЛО.   
 
___________ Е НА ШПОРЕТ. 
 
РАКАТА ИМА  ___________.    
 
 
 
                                                          


